AMENAGEMENT PUBLIC.fr

Trampoline Kariboo Ovale

Reference: Kariboo Ovale KBOVA

https://www.amenagement-public.fr









Description:

Activité appréciée des enfants de tous les âges, le trampoline s'impose comme l'une des grandes tendances des aires de jeux en extérieur. Jeu de plein air conjuguant avec succès activité physique et expérience ludique, le trampoline se démarque par son caractère à la fois récréatif et sportif. Équipement ludique idéal pour compléter les activités traditionnelles d'une aire de jeux, le trampoline à enterrer Kariboo Ovale peut aussi être associé et combiné à d'autres formes de trampoline afin de créer des parcours de trampolines sur mesure du type trampoline park outdoor.

Modèle de trampoline encastrable de forme ovale, le trampoline Kariboo KBOVA peut s'installer sur tous les types de sols amortissant des aires de jeux extérieurs (sols fluents, sol coulé EPDM...).

Choix de la couleur des mailles et des contours epdm, choix du type de maillage... trampoline personnalisable, le Kariboo Ovale se démarque par les nombreuses possibilités de personnalisation qu'il offre. Les couleurs des mailles peuvent aussi être combinées afin de créer différents motifs et illustrations sur les trampolines (chiffres, lettres, animaux...). Certifié conforme à la norme EN 1176, le trampoline Kariboo Ovale répond pleinement aux exigences de sécurité relatives

aux aires de jeux publiques (écoles, parcs, campings, centres de loisirs...).

Informations générales :

Tranche d'âge: à partir de 4 ans Certification: Conforme EN 1176

HIC max.: 100 cm

Couleurs des mailles de la zone de saut : Bleu, Jaune, Orange, Vert, Rose, Rouge, Noir

Couleurs contour EPDM: 24 couleurs disponibles

Poids max. utilisateurs: 150 Kg

Détails techniques :

Dimensions (L x I): 256 x 158 cm Zone de saut (L x I): 198 x 100 cm Zone de sécurité (L x l): 498 x 400 cm

Matériaux: Mailles du trampoline en polypropylène. Contour en EPDM. Ressort en fil d'acier galvanisé 3,5 mm. Coffrage en

acier galvanisé 4 mm d'épaisseur.



infos@amenagement-public.fr

